

Emisor

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: http://www.patindustrial.com

Enviar a

**Ingenieria Desimat Ltda**

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel  
8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
PATN-0000461 (Ref. producto proveedor GW92007) - MAGNETO TERMICO 1P C16	19%	3.972,05	4	15.888,20
PATN-0000460 (Ref. producto proveedor GW92005) - MAGNETO TERMICO 1P C6	19%	3.972,05	3	11.916,15
PATN-0000722 (Ref. producto proveedor GW92002) - GW MAGNETO TERMICO 1P C2 2A 6/10KA	19%	3.972,05	2	7.944,10
20041201 (Ref. producto proveedor 20041201) - WAGO - BORNE 2C GRIS 4MM2 2004-1201	19%	283,90	10	2.839,00
20041204 (Ref. producto proveedor 20041204) - WAGO - BORNE 2C AZUL 4MM2 2004-1204	19%	419,90	5	2.099,50
PATN-0000723 (Ref. producto proveedor 20041207) - WAGO BORNE 2C TIERRA 4MM2 2004-1207	19%	957,10	5	4.785,50
20041292 (Ref. producto proveedor 20041292) - WAGO - TAPA FINAL NARANJA 2004-1292	19%	194,65	5	973,25
PATN-0000724 (Ref. producto proveedor 20021207) - WAGO BORNE 2C TIERRA 2,5MM2 2002-1207	19%	860,20	25	21.505,00
PATN-0000725 (Ref. producto proveedor 640250NG) - CABLE H07Z1-K 2,5MM2 NEGRO 100MT	19%	374,00	100	37.400,00
PATN-0000726 (Ref. producto proveedor 640250AZ) - CABLE H07Z1-K 2,5MM2 AZUL 100MT	19%	374,00	100	37.400,00
PATN-0000727 (Ref. producto proveedor 640250RJ) - CABLE H07Z1-K 2,5MM2 ROJO 100MT	19%	374,00	100	37.400,00

**Condiciones de pago:** Pago a 30 días

**Payment method:** Transferencia bancaria

Total (Base imp.) 180.150,70

Total IVA 19% 34.228,65

**Total 214.379,35**

**Atención:** al momento de entregar el producto/servicio debe realizarse adjuntando la factura, esta debe indicar referencia al Presupuesto y a la Orden de compra correspondientes.